
UCHWAŁA NR XLV/479/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 65.150,00 zł dla Powiatu 
Kolskiego na realizację następujących zadań: 

a) „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Sienkiewicza – Toruńska – 3-go Maja w Kole”– w kwocie 53.050,00 zł, 

b) „Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole” – w kwocie 
12.100,00 zł. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BD6DEC-D598-4B45-8847-C075E656005E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLV/479/2022 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 

zadania inwestycyjnego 

 

W celu realizacji wspólnych zadań z Powiatem Kolskim Gmina Miejska Koło udzieli w roku 2022 pomocy 

finansowej Powiatowi Kolskiemu w wysokości 65.150,00 zł na kontynuację realizacji zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic 

Sienkiewicza – Toruńska – 3-go Maja w Kole” w kwocie 53.050,00 zł, oraz zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy Nowowarszawskiej w Kole” w kwocie 12.100,00 zł. 

Pismem z dnia 27.10.2021 roku Starosta Kolski zwrócił się do samorządu Miasta Koła o wsparcie finansowe 

dotyczące kontynuacji rozpoczętych w roku 2021 wspomnianych inwestycji. Przewidywane koszty robót 

budowlanych i nadzorów inwestorskich wynosić będą odpowiednio 490.500,00 zł i 45.000,00 zł. Na mocy 

powyższej uchwały Gmina Miejska Koło sfinansuje 50% wkładu własnego inwestycji, które dofinansowane 

zostaną z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Dotacja dla Powiatu Kolskiego zaplanowana została w uchwale nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z 

dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Koła na 2022 rok. 

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BD6DEC-D598-4B45-8847-C075E656005E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




